BATIMENT ET
I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

FEUILLE DE PAPIER ABRASIF IMPERMEABLE 230 X 280 WS FLEX 16
ABRASIFS HERMES SAS

Papier latex résistant a I'eau et tres flexible
abrasif : carbure de silicium

NS support papier B

distribution fermée

utilisation a sec comme a l'eau

utilisée en carrosserie automobile et en industrie

du métal, composite.

Référence grain

180

240

400

600

800

1000

1200

220

360

1500

2000

2500

trés appropriée pour le pongage des laques, sous-couches, appropriée pour le pongage

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 1/2



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

CARACTERISTIQUES

e conditionnement : 100
o type d'abrasif : carbure de silicium

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 2/2


http://hubert-quincaillerie.fr/outillage/consommables/abrasifs/feuille-de-papier-abrasif-impermeable-230-x-280-ws-flex-16-p151355
http://www.tcpdf.org

