

FEUILLE DE PAPIER ABRASIF IMPERMEABLE 230 X 280 WS FLEX 16

ABRASIFS HERMES SAS



Papier latex résistant à l'eau et très flexible abrasif : carbure de silicium support papier B distribution fermée utilisation à sec comme à l'eau utilisée en carrosserie automobile et en industrie très appropriée pour le ponçage des laques, sous-couches, appropriée pour le ponçage du métal, composite.

Référence	grain	Unité de vente
	180	L'unité
	240	L'unité
	400	L'unité
	600	L'unité
	800	L'unité
	1000	L'unité
	1200	L'unité
	220	L'unité
	360	L'unité
	1500	L'unité
	2000	L'unité
	2500	L'unité



CARACTÉRISTIQUES

conditionnement : 100type d'abrasif : carbure de silicium

Hubert Quincaillerie